Darbų atsisakymo priežastys aprašomos 2025 m. liepos mėn. 11 d. susirinkimo protokole Nr. 1 (susitarimo 1 priedas).
4. Sutarties kainos koregavimas
4.1. Sutarties kaina koreguojama, atsižvelgiant į nevykdytinų darbų lokalinę sąmatą (susitarimo 2 priedas).
Pradinė Sutarties vertė yra​​ 146 798,30 Eur (šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 30 ct.) be PVM.​​ 
Atsisakomų darbų vertė yra​​ 19 371,95 Eur (devyniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt vienas euras, 95 ct.) be PVM, tai sudaro​​ 13,20 % nuo pradinės Sutarties vertės.​​ 
Daugiau Sutarties pakeitimų pagal VPĮ 89 straipsnio 2 dalį nėra atlikta. 
4.2. Po kainos koregavimo, Sutarties kaina be PVM yra 127 426,35 Eur (šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt šeši eurai, 35 ct). PVM sudaro 26 759,54 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 54 ct.). Sutarties kaina su PVM yra 154 185,89 Eur (šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt penki eurai, 89 ct.) 
5. Kitos nuostatos
5.1. Rangovas įsipareigoja​​ nevykdyti atsisakomų darbų​​ nurodomų prie šio Susitarimo pridedamuose prieduose.​​ 
5.2. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šiame Susitarime lieka nepakeistos.
5.3. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos (antrosios Šalies pasirašymo dieną) ir galioja kartu su Sutartimi.